
Міністерство освіти і науки України 
Іллінецький аграрний фаховий коледж

НАКАЗ №

Jb березня 2024 р.

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
та зав.бібліотекою

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 № 805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за № 1649/38985, зі 
змінами та доповненнями, на підставі протоколу засідання атестаційної комісії 
Іллінецького аграрного фахового коледжу від 22 березня 2024 року, протокол №5,

НАКАЗУЮ:
1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді:

1.1. БАЖУРУ Людмилу Миколаївну -  завідувачку економічним відділенням;
1.2. БУХТУ Галину Олександрівну -  завідувачку бібліотекою;
1.3. ГОРБАНБ Світлану Дмитрівну -  викладача технологічних дисциплін;
1.4. ГРИЦЕНКО Ольгу Дмитрівну -  викладача економічних дисциплін;
1.5. ГУЦАЛЕНКО Наталію Іванівну - викладача економічних дисциплін;
1.6. ЗАХАРЧУК Лідію Іванівну -  викладача технологічних дисциплін;
1.7. КРАВЕЦЬ Аллу Володимирівну - викладача технологічних дисциплін;
1.8. МУЗИКУ Людмилу Еригорівну -  вихователя гуртожитку;
1.9. ОМЕЛЬЧУК Світлану Василівну - завідувачку агрономічним та

лісогосподарським відділенням; викладача агрономічних дисциплін;
1 ЛО.ОСТАПЕНКО Ірину Миколаївну -  викладача економічних дисциплін;
1.11 .ПЕТРЕНКО Оксану Василівну -  викладача природничих дисциплін;
1.12. ПННДУС Зою Анатоліївну - викладача економічних дисциплін;
1.13. ПОРХУН Оксану Миколаївну -  викладача лісогосподарських дисциплін та

біології;
1.14. СИНБОГУБ Олену Іванівну -  завідувачку технологічним відділенням;
1.15. СИТНИК Тетяну Павлівну - завідувачку навчально-виробничою практикою;
1.16. СИРОВАТКА Ігоря Анатолійовича - викладача технологічних дисциплін.

2. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії» 
та педагогічне звання «Викладач-методист»:

2.1. ГОРБАНЬ Світлані Дмитрівні -  викладачу технологічних дисциплін;
2.2. ПЕТРЕНКО Оксані Василівні - викладачу природничих дисциплін.

3. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії» 
та присвоїти педагогічне звання «Викладач-методист»:

3.1. ГРИЦЕНКО Ользі Дмитрівні -  викладачу економічних дисциплін;
3.2. ГУЦАЛЕНКО Наталії Іванівні -  викладачу економічних дисциплін.



4. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії»
4.1. ОСТАПЕНКО Ірині Миколаївні -  викладачу економічних дисциплін;
4.2. ПОРХУН Оксані Миколаївні -  викладачу лісогосподарських дисциплін 

та біології.

5. Присвоїти кваліфікаційну категорію «Спеціаліст вищої категорії»:
5.1. ЗАХАРЧУК Лідії Іванівні -  викладачу технологічних дисциплін;
5.2. КРАВЕЦЬ Аллі Володимирівні -  викладачу технологічних дисциплін;
5.3. ОМЕЛЬЧУК Світлані Василівні -  викладачу агрономічних дисциплін;
5.4. СИРОВАТКУ Ігорю Анатолійовичу -  викладачу технологічних дисциплін.

6. Підтвердити кваліфікаційну категорію «Спеціаліст першої категорії»:
6.1. МУЗИЦІ Людмилі Григорівні -  вихователю гуртожитку;
6.2. ПИНДУС Зої Анатоліївні -  викладачу економічних дисциплін.

7. Підтвердити 12-й тарифний розряд:
7.1. БУХТІ Галині Олександрівні -  завідувачці бібліотекою.

8. Бухгалтерії коледжу (Остапенко І.М.):
8.1. Оплату праці атестованим педагогічним працівникам здійснювати відповідно

до присвоєних кваліфікаційних категорій та педагогічних звань з 
22.03.2024р.

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор 

О.Письменна 

З наказом ознайомлені:

«

Василь ПИНДУС

Людмила БАЖУРА 
Галина БУХТА 
Світлана ГОРБАНЬ 
Ольга ГРИЦЕНКО 
Наталія ГУЦАЛЕНКО 
Лідія ЗАХАРЧУК 
Алла КРАВЕЦЬ 
Людмила МУЗИКА 
Світлана ОМЕЛЬЧУК 
Ірина ОСТАПЕНКО 
Оксана ПЕТРЕНКО 
Зоя ПИНДУС 
Оксана ПОРХУН 
Олена СИНЬОГУБ 
Тетяна СИТНИК 
Ігор СИРОВАТКО


